Universitätsbibliothek Paderborn

**Annvs Diervm Memorabilivm Societatis Iesv. Sive
Commentarius quotidianae virtutis, notabilem vnius, vel
plurium in Societate vitâ functorum, virtute quapiam
insignium memoriam in menses diesque ...**

Nádasi, János

Antverpiae, 1665

XIV. Die Octobris.

urn:nbn:de:hbz:466:1-9625

*Colum.
Letta.*
dum iacent in lecto, quiescere. Ipse certè P. Iulio Mancinello post mortem insomnis an vigili, non constat, conspectus est sub albo conopæo in lecto longè ornatissimo, Symbolo quietis, quam tot laboribus consecutus est in æternitate.

*Belga Br.
gis. 11. Oct.
1657. stat.
18. Soc. 41.
Humil.*
eius tunc ingresso sublimis à terra inter pavimentum tectumque cubiculi repertus est.

P. ALEXANDER
DOBOKAY.

*Hungar. us
Zagrabie.
13. Octobris
1651. stat.
16. Soc. 34.*
Mirum id in eo fuit, quod in longa, & varia gubernatione, cum pro tuenda religiosa disciplina grauis & leverus esset, nemo tamen ab illo sit acerbius reprehensus. In catalogo beneficiorum quæ à Deo accepta conscripsit, posuit etiam, sibi post Communionem hæc ipsa verba ad dextram aurem distinctè illapsa ut ea ipse audire sibi videbat: *Ingrēdere Societatem*: In Societate ipso die Christi nati, supra P. Alexandri ad concionem dicentis caput vidi vir nobilis rotundum quandam splendorem ut ille aiebat, seu orbem lucidum qui sese in album postea recepit & videri desit. Homonq; Collegio cum p̄cesseret Rector, & Collegium in qua piam necessitate versaretur, ac ipse Deum impensius pro Collegio pre caretur, à nostro quodam cubiculum

M. PHILIPPVS
FRANC. PENNANT.

*Belga Hui.
13. Octobris
1651. stat.
17. Soc. 9.
B.V.*
Ante initam Societatem longâ sex annorum paralysi lecto affixus sine vsu manuum, pedumque iacebat. Tum Virgo Deipara impensius ab illo implorata Christum parvulum sīnu complexa abhinc Francisco Xauerio inde Mastrillo stipata per quietem se illi spectandam obtulit, & Xauerium à quo esset persanandus ostendit. Allaram S. Xauerij Mastrillum sanantis imaginem, vbi manibus paralyticis attigit repente illas mouit, & sensim conualescens, ad S. Xauerij festum planè consanuit. Verum cum id alij alio traherent, iterum relapsus in morbum, præmissis precibus, eiusdem S. Xauerij imaginem genibus aliquique partibus affectis admouit & confessim vim in illis vigoremque recipit. In Societate postea modestiā, docendi dexteritate, ac pietate fuit insignis, & illam S. Xauerij imaginem semper de collo appensam in sinu gestauit.

*S. Xauerius.
Manu.*

Paralysie.

Manu.

Image.

XIV. DIE OCTOBRIS.

SEBASTIANVS DE ONTIVEROS COAD.

*14. Octob.
Hispanus
Salmanticus
1609.*
Totis triginta annis quibus rem domesticam procurauit, nunquam quicquam in illo aduertit ullus quod contra leges, aut virtutis religiose disciplinam esse videri posset.

*Quotidianis flagris cædebat sese, asseri
indormiebat. Per iter cum Oeconomia
causâ proficeretur, pane ferd
tantum & caseo vescebatur. Si debiti
quidpiam exigendum esset, orabat ut
impetraret; ac passim, etiam à pessi
mis quibusque, pro vero Dei seruo, ac
veræ Sanctimoniarum sectatore habeba
tur famâ communī. Cum aliquid otij
Eccles. 3. nan-*

Mors.
nancisceretur, festis diebus, totas ho-
ras flexis coram diuino Eucharistiæ
Sacramento genibus precabatur. Post
longum morbum vocem velut è cælo
venientem audire sibi visus est quæ
dicebat: Iam negotium tuæ animæ
peregristi.

equite, ad Collegium abiit, & mox
redux illum non reperit; alijs quoque
nec equum, nec equitem à se vistum
istic dicentibus. Admissus, in Rhe-
donensi peste per menses plures enixè
laborauit, & lue iætus conualuit. Alias *charita*,
iterum à quodam luem haust, quæ
illum non extinxit quidem sed qua-
sauit adeò ut morbis ac doloribus va-
rijs multisfariam torquereatur: illo in-
terea Christi videndi cupido, & non
nisi de Diuinis loqui, vel audire vo-
lente. Exequiæ illi à varijs magnâ
gloriâ celebratæ.

P. GUILIELMVS TREBOSIVS.

14 Octob. Gallus To-
lote. 1511. *Charitas.* **C**VM Collegij esset Minister, sum-
mâ charitatè prouidebat ne quid
socijs deesset; & ne illi legibus disci-
plinæ deessent. Si quis legi de ver-
rando cubiculo non fecisset satis ipso
absente illo illud verrebat, sordibus
ad portam relictis; vt aduerteret se
moneri. In missionibus longinquis,
& arduis magno labore verfatus est.
Reficiebatur parcissimè; sauebat ve-
rò in se asperrimè. Paulò autem mor-
bum extremum ad salutem viri nobilis
impetrandam voto concepto pro-
misit per hebdomadam, præter gesta-
tum cilicum, flagellationem usque
ad sanguinem: cui voto licet satisfa-
cere non potuerit; id ramen, quod
petebat obtinuit.

P. GUILIELMVS DE LA RONGERE.

Gallus
Rhedeni-
bus. 14. Oct.
1614. xrat.
Soc. 48.
Votatio.

HIC à P. Hieronymo Carullio di-
citur ut ante meditationem B.V.
coronâ attentè reciraret contra Lan-
guorem qui ei obrepiebat. Fecit id ille
per omnem vitam dum corpore vale-
ret; eâ industriâ id assecutus, vt per
horas plures noctu spatiâ orandi fine
tædio villo extenderet. Ianitor factus,
cum non cœnaret, cœnæ tempus (hor-
tatu P. Francisci Suarez) orationi da-
bat, oraudo nunquam fessus. *21. No-*
uentbris (vt dixi larius in Annalibus
Marijanis num. 867. & 868.) die Præ-
sentationis B. Virginis (cui diei cele-
brando quotannis decem diebus se
parabat) per iter dolebat se diuinâ sy-
naxi refici non posse; cum P. Rectori,
quocum erat, bullia sacri celebrandi
opportunitas se offerret. Quare proximam
Dñi Matri ædiculam ingressus
est. In qua videre sibi est visus ad aræ
latus P. Franciscum Suarez (vitâ iam
functum) supplicem iunctis manibus
& sursum sublati, genibus verò humili-
natum, vna cum quinque Angelis eâ
quâ Diaconi vti solent sacrâ ueste in-
signibus. Item sextum Angelum qui
Hieronymo Eucharistiam porrige-
bat.